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tionssecretairhonorarerne Efter Udfondringen af » 
de islandske Regnskabers Revision forudsættes der 
derhos at kunne indtræde en Nedsattelse af Med- , 
hjcelpsuniineii af 850 Rd. 

Det be1nærkes iøvrigt, at da Revisions- 
arbeidet, vedkommende de fra Departementet ifølge 
de fornævnte Love bortgaaende Regnskabssager, 
ikke kan tænkes endt til den Tid, Loven iøvrigt 
træder i Kraft, vil det være fornødent paa Fi- 
nantsbevillingen at optage en til dette Arbeides 
Udførelse nødvendig Sum. 

Under Generaldecisoratet for det indireete 
Skattevæsen er der for Tiden 3 Contoirer, 
nemlig 2 for Toldrevisionen og 1 kaldet ,,Fi- 
mintsministeriets almindelige JievisionscontoirC 
For disse Contoirer er der ved Finantsloven 
for 186768 bevilgetGager til 3 Contoirchefer, 5 
Fuldmægtige og 4 Revisorer (Cancellister), idet 
siden 1864 2 Contoirchefer, 2 Fuldmæg- 
tige og 7 Revisorer ere bortfaldne. De 
2 Toldrevisionscontoirers Forretninger ere 
i stadig Tiltagen paa Grund af den store 
Stigen af Toldiiitraderne og den dermed følgende 
Forøgelse af Klareringernes Antal. Derhos 
er Behandlingen af Regnskaberne for Landtold- 
grmidsebevogtningen og Krydstoldvæsenet, der 
endnu finder Sted i Generaldirectoratet for 
Skattevæsenet, men som iøvrigt ikke er af nogen 
omfattende Betydning, paatænkt henlagt til et 
af disse Contoirer. Af nysnævnte Hensyn findes 
det ikke alene nødvendigt at bibeholde 2 Contoi- 
rer for denne Deel af Revisionen, men man 
maa ogsaa ansee det i fin Orden, at de efter 
deres Omfang normeres som andre større Con- 
toirer med 2 Fuldmægtige hvert, dog uden at 
der tillægges nogen af disse særligt Expeditions- 
secretairhonorar. Derimod ville Revisorernes 
Poster, i Lighed med Cancellisternes under Ex- 
peditionen, vcrre at inddrage mod en passende 
Forhøielse af Niedhjælpssu1nmen. Denne sidste 
har man derhos af Hensyn til de forøgede For- 
retninger fundet det nødvendigt at foreslaae 
yderligere forhøiet, og man har derfor paaregnet 
for denne Afdeling til Medhjælp et Beløb af 
e. 10,000 Rd. 

J  Finantsministeriets almindelige Revisions- 
contoir behandles Jordebogs-, Skovkassez Skov-, 
Ved- samt Forstrcindsregnskabeiy Finantshoved- 

kassens, Classelotteriets og forskjellige Tiende-, 
Material- og Jnventarieregnfkabey in. m. Til 
dette Contoir vilde mulig Bispetienderegnskaber- 
nes Revision desuden kunne være at henlægge, 
og fremdeles har man tænkt, at Montrevisionen 
og Revisionen af Jnviilidebestijrelsetis Regnskaber 
rettest henlægges til Contoiret, hvorfor de for 
disse Regnskabers Revision bevilgede Honorarer 
af henholdsviis 200 Rd. og 250 Rd. (Fi- 
nantslov for 186Ws8 Z 24 V. O. 1 a,. og §x17 
II. et) ere overførte til Medhjwipsnmmem 
under hvilken tillige er bibeholdt de for Revi- 
sionen af Regnskabet over de udenlandske Be- 
talinger og af» Statsgjasldsregtiskabet nu bevilgede 
Honorarer henholdsviis af 500 Rd. og 300 Rd. 
(Finantslov for 1867168 Z 24 IV. A. 1 b.); 
da de to af disse Revisioner nu ere overdragne 
Embedsmænd, tænkes den iSlutningen af Lov- 
forslagets Z 3 for dette Tilfælde foreslaaede 
Bestemmelse her forelobig bragt til Anvendelse. 
Der er for det her omhandlede Contoir for 
1867lss bevilget Lønning til en Contoirchef og 3 
Fuldmægtige. Den ene Fuldmægtigpost tilsigtes 
inddragen mod en Forogelse af Niedhjælp- 
summen med Lonning til en Assistent Der- 
imod er det af Hensyn til den paatænkte For- 
retningsforogelse foreslaaet, at der bevilges et 
Cxpeditioiissecretairhonorar for en Fuldmægtig 
under Contoiret. 

For Revisionscontoiret under Generaldeciso- 
ratet for Postvæsenets Regnskabsvwsen var der 
for 1864lo5 bevilget Gage til en Contoirchef, 4 
Fuldmægtige og 4 Revisorer (Cancellister), hvor- 
imod der paa Finantsloven for 18s7lss er op- 
taget en Contoir-auf, 2 Fuldmægtige og 3 Revi- 
sorer, hvilke sidste ville være at ombytte med 
Assistenter. Foruden Post-Regnskaberne (ind- 

»befattet de Befordrings- og Færgevæsenet ved- 
rørende Regnskaber) behandles her ogsaa Tele- 
graphvæsenets Regnskaber, med Undtagelse af 
Depeshegebyrregiiskaberiie, der, som ovenfor be- 
mærket, revideres under Telegraphdirectoratet 
Ogsaa her vil der blive Spørgsmaal om An- 
vendelse af det i Lovforslagets § 3 tagne For- 
behold, forsaavidt en Embedsmand nyder 
særligt Honorar af Medhjælpsnmmen. 

For Regnfkabsrevisioiiens og Decisionens 
Vedkommende er herester optaget i Lovforslagetx 


